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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SCHÖLLER BACKWAREN Frühstückskörbchen (80x40g)

Verkehrsbezeichnung            : Mischkarton bestehend aus Weizenkleingebäck (Kaiserbrötchen, Mohnbrötchen),

                                 Mehrkornbrötchen und Weizenmischbrötchen (Kornspitz), vorgebacken,

                                 tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Froneri Ice Cream Deutschland GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER BACKWAREN

GTIN                           : 4008211004493

LAN                            : 34002361

Höhe                           : 225 mm

Breite                         : 298 mm

Tiefe                          : 398 mm

Nettogewicht                   : 3,2 kg

Bruttogewicht                  : 3,7 kg

Füllmenge                      : 3,2 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Mehrkornbrötchen 40g: WEIZENMEHL (54%), Wasser, Leinsamen, ROGGENMEHL

                                 (3%), HAFERFLOCKEN (3%), Hefe, SESAM, WEIZENKLEBER, Speisesalz, Zucker,

                                 ROGGENMALZMEHL, WEIZENRÖSTMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL,

                                 Säuerungsmittel Milchsäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl,

                                 Mehlbehandlungsmittel (Natriumacetate, Ascorbinsäure, Alpha-Amylase, Xylanase,

                                 Hemicellulase).              KANN SOJA, EI, UND MILCH ENTHALTEN.

                                 Kornspitz 40g: WEIZENMEHL (58%), Wasser, geröstetes ROGGEN- und WEIZENMALZMEHL,

                                 WEIZENKLEBER, Hefe, WEIZENKLEIE, ROGGENSCHROT, Leinsamen, SOJASCHROT,

                                 WEIZENMALZSCHROT, WEIZENSCHROT, Speisesalz, Emulgator Lecithine,

                                 GERSTENMALZMEHL, Zucker, Säuerungsmittel Citronensäure, Gewürze,

                                 Mehlbehandlungsmittel (Natriumacetate, Ascorbinsäure, Alpha-Amylase).

                                 KANN EI, MILCH, SCHALENFRÜCHTE UND SESAM ENTHALTEN.              Kaiserbrötchen

                                 40g: WEIZENMEHL, Wasser, Sauerteig (Wasser, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL), Hefe,

                                 Speisesalz, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENGRIESS,

                                 Mehlbehandlungsmittel (Natriumactetate, Ascorbinsäure, Alpha-Amylase, Xylanase,

                                 Hemicellulase).              KANN SOJA, EI, MILCH, SCHALENFRÜCHTE UND SESAM

                                 ENTHALTEN.              Mohnbrötchen 40g: WEIZENMEHL, Wasser, Mohn (7%),

                                 Sauerteig (Wasser, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL), Hefe, Speisesalz, Rapsöl,

                                 GERSTENMALZEXTRAKT, Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, WEIZENMALZMEHL,

                                 WEIZENGRIESS, Maltose, SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator Lecithine (SOJA),

                                 Mehlbehandlungsmittel (Natriumacetate, Ascorbinsäure, Alpha-Amylase,

                                 Hemicellulase).              KANN EI, SCHALENFRÜCHTE UND SESAM ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                        : enthält

Roggen und Roggenerzeugnisse                                                                : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1262 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 299 kcal

Fett                           : ca. 4,9 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 60,0 g

 davon Zucker                  : ca. 1,4 g

Ballaststoffe                  : ca. 6,4 g
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Eiweiß                         : ca. 11,0 g

Salz                           : ca. 1,6 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung                                                                                                     

                                 Im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 ? 200 °C ca. 8 ? 10 Min. mit Dampf backen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 03.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


